
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka do załatwiania 
w imieniu Wójta Gminy Czarna Dąbrówka spraw  z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn., Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn., Dz. U. z 2024 r., poz. 572),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Stenke – pracownika Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka do załatwiania 
w imieniu Wójta Gminy Czarna Dąbrówka następujących spraw z zakresu administracji publicznej:  

1) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów wytworzonych w Referacie Gospodarki 
Przestrzennej i Inwestycji oraz przedstawianych przez stronę  na potrzeby prowadzonych postępowań 
w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, 

2) stwierdzenia ostateczności i prawomocności decyzji wytworzonych w Referacie Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 jest ważne do odwołania, nie dłużej niż do czasu trwania 
stosunku pracy z osobą upoważnioną. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Czarna 
Dąbrówka 

 
 

Jan Klasa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1BDD96-22A4-4B7C-9D33-13571A8B871B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


